
 

 
    
  
 

1 

UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione – Settore Affari Istituzionali 
Estensore: Dott. Marco Mascolo 

 

L’UFFICIO ELETTORALE CENTRALE 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 10 
giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano - Bicocca; 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano - Bicocca, emanato con D.R. Prot. n. 

0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. Prot. n. 0010332/15 del 3 marzo 
2015, in particolare gli artt. 15 e 56; 

 
VISTA la Parte IV – Titolo II, del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Prot. 

n. 0092178/21 del 2 agosto 2021 e modificato con D.R. Prot. n. 0469902/24 del 3 
dicembre 2024, in particolare l’art. 53; 

 
VISTO il D.R prot. n. 0322912/25 del 9 luglio 2025, con cui sono state indette le elezioni per 

il rinnovo del Consiglio del personale tecnico-amministrativo, triennio accademico 
2025/2028, e in particolare l’art. 8; 

 
VISTO il D.R. prot. n. 0380682/25 del 6 agosto 2025 con cui è stato istituito l’Ufficio 

Elettorale Centrale;  
 
VERIFICATA l’insussistenza di cause di esclusione dall’elettorato passivo in capo ai soggetti che 

hanno presentato la candidatura; 
 
PRESO ATTO che il numero dei candidati ammissibili è inferiore a quello degli eligendi; 
 
PRESO ATTO che l’istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Generali e Sistemi di 

Programmazione che ne attesta la regolarità e la legittimità; 

DISPONE 

Art. 1. Candidature ammesse. 
1. Sono ammesse le seguenti candidature per le componenti elettive nel Consiglio del personale tecnico-
amministrativo, acquisite all’Ufficio Protocollo, URP e Flussi Documentali, elencate in ordine alfabetico per 
cognome:  
 
Andrea BERTOLINI 
Beatrice BEGHELLI 
Daniela CALVANO 
Maria Grazia CERRITO 
Riccardo COLOMBO 
Stefania FRASCHETTA 
Marco FILICE 
Andrea MAZZOLENI 



 

 
    
  
 

2 

Adriana MONTI 
Bruno MORMILE 
Anna VANZETTI 
Barbara VOLI 
Margherita ZAMBOTTO 
Chiara Paola ZOIA 
 
Art. 2. Proroga del termine di presentazione delle candidature. 
1. È prorogato il termine di presentazione delle candidature nel Consiglio del personale tecnico-
amministrativo fino al giorno 5 settembre 2025. La candidatura firmata indirizzata alla Rettrice deve 
pervenire entro il termine perentorio del giorno 5 settembre 2025 alle ore 11.45, secondo le modalità 
indicate all’art. 8 del D.R. Prot. n. 0322912/25 del 6 luglio 2025. 
 
 
 
 Il Presidente dell’Ufficio Elettorale Centrale 
                                                                                                         Dott.ssa Maria Bramanti  

 Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 
 


		2025-09-02T17:30:05+0200
	IT
	Maria Bramanti




